
LT: MIKSICUP – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Automatinis magnetinis maišymo puodelis 

Dėkojame, kad įsigijote automatinį magnetinį maišymo puodelį MIKSICUP. Siekiant užtikrinti tinkamą 

šio gaminio naudojimą ir priežiūrą, atidžiai perskaitykite šią instrukciją. Šis vadovas skirtas tik 

naudojimo ir priežiūros tikslams. 

 

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

Modelis: JB-01 

Medžiagos: PP, nerūdijantis plienas 304, magnetinė maišymo kapsulė 

Baterijos talpa: 155 mAh, įkraunama 

Įkrovimo jungtis: USB Type-C 

Galia: 0,6 W 

Atitinka standartus: GB 4706.1-2005, GB 4706.30-2008 

Puodelio talpa: 380 ml 

Išmatavimai: 13,8 cm × 8 cm 

Komplektacija: 

• 1× Automatinis maišymo puodelis MIKSICUP 

• 1× Nuimama magnetinė kapsulė 

• 1× Įkrovimo laidas 

• 1× Naudojimo instrukcija 

 

SVARBIOS SAUGOS PRIEMONĖS 

• Nenaudokite šalia atviros ugnies ar aukštos temperatūros. 

• Nedėkite į šaldiklį ir neužšaldykite. 

• Naudokite tik pagal instrukcijas, kad išvengtumėte gedimų ar sugadinimo. 

• Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje be suaugusiųjų priežiūros. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

1. Įdėkite magnetinę kapsulę į puodelį ir įsitikinkite, kad ji tvirtai pritvirtinta prie dugno. 

2. Supilkite švarų vandenį, tada pridėkite norimus ingredientus. 

3. Paspauskite maitinimo mygtuką norėdami pradėti automatinį maišymą. Vienas ciklas trunka 

20 sekundžių – likęs laikas rodomas skaitmeniniame ekrane. 

4. Maišymo metu galite įpilti tirpių miltelių ar skystų medžiagų. 



5. Po maišymo ekrane rodoma turinio temperatūra. 

6. Jei reikia papildomo maišymo, dar kartą paspauskite mygtuką. 

7. Norėdami įkrauti įrenginį, nuimkite plastikinį dangtelį po rankenėle ir prijunkite USB Type-C 

laidą. Prieš prijungiant įsitikinkite, kad jungtis sausa. 

 

 

 

PRIEŽIŪRA IR TVARKYMAS 

• Po kiekvieno naudojimo puodelį kruopščiai išplaukite ir nusausinkite. Laikykite vėsioje, 

sausoje vietoje. 

• Plauti tik rankomis. Nedėti į indaplovę. 

• Įkrovimo jungties dangtelį laikykite uždarytą, kai nenaudojate, kad apsaugotumėte nuo dulkių 

ir drėgmės. 

• Nelaikykite ir neįkraukite įrenginio, jei jungtis drėgna. Palaukite, kol visiškai išdžius. 

• Nenaudokite abrazyvinių kempinėlių ar agresyvių valiklių – jie gali subraižyti paviršių. 

• Prieš valymą nuimkite magnetinę kapsulę ir įsitikinkite, kad visos dalys visiškai sausos prieš 

surinkimą. 

• Reguliariai tikrinkite USB-C jungtį ir laidą dėl pažeidimų. Jei reikia – pakeiskite. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


